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dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę opatrunków (z terminem składania ofert 
w dniu 17.11.2017r.) 

 
 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie 
(Zamawiający) informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. 
przetargu jw. wpłynęły następujące zapytania: 
 
 
Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia: 
zadanie 1 
 
1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1-2 gazę opatrunkową 

w składkach 17 nitkowa bawełniana, niejałowa, bielona bezchlorowo, skala 2A 
reg. 7 opak. 90 cm x 100 mb (zsumowanie liczby opakowań z przeliczeniem)? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

2. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 1 ze względu na duże zróżnicowanie 
asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

3. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 4-5 ze względu na duże 
zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

4. Poz. 4-5 czy zamawiający wymaga gazy o niestrzępiących się brzegach? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga gazy bez luźnych włókien. 

5. Poz. 4-5 czy zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga gazę sterylizowaną parą wodną. 

6. Poz. 6 czy zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe, 17 nitkowe, jałowe, 
sterylizowane tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga kompresy 
sterylizowane parą wodną. 

7. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 6 ze względu na duże zróżnicowanie 
asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

8. Poz. 6-13 czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompresy sterylizowane parą wodną. 

9. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 12-14 ze względu na duże 
zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



10. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 16-18 ze względu na duże 
zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

11. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 19-20 ze względu na duże 
zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

12. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 12-14 ze względu na duże 
zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

13. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 24 ze względu na duże 
zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

14. Czy zamawiający w poz. 24 dopuści opatrunek do mocowania kaniul 6x8 cm, 
włókninowy, z małym ochronnym opatrunkiem włókninowym, z klejem akrylowym, 
brzegi zaokrąglone, opak. 50 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

15. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 53-55 ze względu na duże 
zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
 
Zadanie 2 
 
1. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 2-3 ze względu na duże 

zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

2. Poz. 2-3 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 10 m w stanie swobodnym, 25 m 
w stanie rozciągniętym? 
Odpowiedź: Tak. 

3. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 5 ze względu na duże zróżnicowanie 
asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

4. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 25-27 ze względu na duże 
zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

5. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 24 ze względu na duże 
zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

6. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 22 ze względu na duże 
zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

7. Czy zamawiający w poz. 22 dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

8. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 30-33 ze względu na duże 
zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



9. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 34 ze względu na duże 
zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

10. Czy zamawiający w poz. 41-43 dopuści kompresy gazowe  17 nitkowe, 8 warstwowe? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

11. Czy zamawiający w poz. 41-43 dopuści kompresy gazowe sterylizowane tlenkiem 
etylenu? 
Odpowiedź: Poz. 41 – Dopuszcza. Poz. 42,43 - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
 
Zadanie 5 
1. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 9-11 ze względu na duże 

zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

2. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 18-20 ze względu na duże 
zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

3. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 22-24 ze względu na duże 
zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

4. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 25-26 ze względu na duże 
zróżnicowanie asortymentowe produktów zawartych w zadaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
 


